
 

    CITTA’ DI MARCIANISE
       Provincia di Caserta

DETERMINAZIONE 

n. 309 del 02-08-2023

SETTORE I : AREA SERVIZI ISTITUZIONALI,PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

Dirigente: COTUGNO MARIA CARMINA

Responsabile del Procedimento: D'ALESSIO LUCIA

OGGETTO:

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER LA RICOLLOCAZIONE, 
AI SENSI DEGLI ARTT. 33, 34 E 34 BIS DEL D-LGS. 165/2001 E 
S.M.I. DEL PERSONALE IN DISPONIBILITA' - RISERVATO 
ESCLUSIVAMENTE AI LAVORATORI DEL CONSORZIO UNICO 
DI BACINO DELLE PROVINCE DI NAPOLI E CASERTA PER LA 
COPERTURA DI DIVERSI PROFILI PROFESSIONALI. 
PRESA D'ATTO DELLE RISULTANZE DELL'ESAME DELLE 
CANDIDATURE.

Il Dirigente I Settore, Risorse Umane

Premesso che: 
 con determinazione n. 225 del 30.06.2023 è stata avviata la procedura di reclutamento, ex 

artt. 33 e 34 del d. lgs. 165/2001, dedicata esclusivamente ai dipendenti del Consorzio Unico 
di Bacino delle Province di Napoli e Caserta, per i profili di seguito indicati:
n.  2 operatori (ex cat. B)
n. 12 istruttori (ex cat. C) di diversi profili
n.   9 istruttori direttivi (ex cat. D) di diversi profili
n. 1 dirigente del V Settore
n. 1 dirigente del II Settore 

 con la suddetta determina è stato approvato il relativo “Avviso pubblico di selezione per la 
ricollocazione del personale in disponibilità, rivolto esclusivamente ai lavoratori del 
Consorzio Unico di Bacino delle Province di Napoli e Caserta”, pubblicato all’Albo pretorio 
on line e nella apposita sezione di Amministrazione Trasparente in data 30.06.2023; 

 entro il termine di scadenza, sono pervenute n. 8 (otto) candidature per la categoria degli 
Operatori (ex cat. B) e n. 1 (uno) candidature per la categoria degli Istruttori (ex. Cat. C); 



Visto il verbale n.1 del 01.08.2023, agli atti d’ufficio, nel quale l’Ufficio Gestione Risorse Umane 
ha proceduto all’esame delle candidature per l’accertamento dei requisiti di ammissione; 

Preso atto che in esito alle attività di verifica dei requisiti di ammissione, risultano ammessi i 
seguenti candidati:

PROFILO OPERATORE
1) ANDOLFI GIANFRANCO       (CAT. B)
2) CORBO FABRIZIO                   (CAT. B)
3) DI LILLO GAETANO               (CAT. B)
4) GOLINO LORENZO                 (CAT. B)
5) PALAZZO ORSOLA                  (CAT. B)
6) STAFFIERI GIUSEPPE           (CAT. B)
7) VOZZA ANNA                           (CAT. B)
8) ZAMPELLA ANNA                  (CAT. B)

       PROFILO ISTRUTTORE

       1) ZACCARIELLO RAFFAELE    (CAT. C)

Richiamato il decreto del Commissario Straordinario n.4 del 30.11.2022 con il quale è stata 
attribuita al Segretario Generale la dirigenza del I Settore, all’interno del quale ricadono i seguenti 
uffici: Servizi organi istituzionali – Segreteria; Programmazione controlli; Prevenzione corruzione 
trasparenza, accountability; Risorse umane-trattamento giuridico; Centralino; attività Culturali; 
Servizio civile, ivi compreso il Servizio Affari Legali e contenzioso;

Dato atto di non trovarsi, in relazione al presente provvedimento, in situazione di conflitto di 
interesse, anche potenziale, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 6 bis della legge 241/90 e 
dall'art. 6 D.P.R. 62/2013;

Visti
il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.; 
lo Statuto comunale; 
il CCNL Funzioni Locali vigente;
il D.Lgs n.165/2000 e s.m.i;
il D.P.R. n.445/2000;
il D.lgs. n.267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

1. Di prendere atto del verbale di esame delle candidature n. 1 del 01.08.2023 e per l’effetto 
disporre l’ammissione alla selezione in oggetto dei seguenti candidati:

PROFILO OPERATORE
1) ANDOLFI GIANFRANCO       (CAT. B)
2) CORBO FABRIZIO                   (CAT. B)
3) DI LILLO GAETANO               (CAT. B)
4) GOLINO LORENZO                 (CAT. B)
5) PALAZZO ORSOLA                 (CAT. B)
6) STAFFIERI GIUSEPPE           (CAT. B)
7) VOZZA ANNA                           (CAT. B)



8) ZAMPELLA ANNA                  (CAT. B)

       PROFILO ISTRUTTORE

1) ZACCARIELLO RAFFAELE    (CAT. C)

2. Di disporre la pubblicazione del presente atto all’albo pretorio online e sul sito istituzionale 
nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente.

 
 
 

Marcianise, 02-08-2023
 
 

IL DIRIGENTE
 

COTUGNO MARIA CARMINA 

Atto firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005
 


